Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Байхорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » сентября  2019   г.                                                                             № 41
с. Байхор

 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений, городских округов, муниципальных районов (межселенных территориях)»

          В целях обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территориях поселений, городских округов, муниципальных районов (межселенных территориях)», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Байхорское» от 16.07.2018 № 40следующие изменения:

     1)  в пункте 13 слова «не должен превышать 7  рабочих» заменить словами «не должен превышать 5  рабочих».

	     2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Байхорское»                      А.И.Болдырев

[bookmark: _GoBack]